O_vedelenii_numeracii_Megaline.doc

Written by Administrator
Monday, 06 February 2012 12:10 -

«О выделении ресурса нумерации

ОсОО «Mega Line»

На основании письма ОсОО «Mega Line» №10.02/02.11 от 11 февраля 2011 г. с
просьбой о выделении ресурса нумерации в коде 312

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1 / 3

O_vedelenii_numeracii_Megaline.doc

Written by Administrator
Monday, 06 February 2012 12:10 -

1. Выделить ОсОО «Mega Line» в соответствии с лицензией № 08-709-КР от 22 августа
2008 г. для организации местной телефонной связи в г. Бишкек ресурс нумерации в
количестве 1000 номеров:

312 975000 - 312 975999

 2. В Приложение 1 «Нумерация, выделенная операторам электросвязи Кыргызской
Республики» к приказу № 46-пр от 20 апреля 2010г. «О закреплении нумерации,
коротких номеров, сигнальных кодов, кодов доступа к услугам связи и дополнительным
услугам» внести дополнительную строку:

ОсОО « Mega Line »

31

29

75 ХХХ

1,0

 2 / 3

O_vedelenii_numeracii_Megaline.doc

Written by Administrator
Monday, 06 February 2012 12:10 -

3. Управлению стандартизации и технического регулирования (Саадакбаева А.К.):

    -

довести настоящий приказ до сведения операторов электросвязи;

    -

разместить настоящий приказ на официальном сайте Агентства связи.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника Управления
стандартизации и технического регулирования Саадакбаеву А.К.

5. Приказ вступает в действие со дня его подписания.

 3 / 3